Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
TUYAU PRESSION GAZ PEHD PE100 SDR11 PN16TUYAU PRESSION GAZ PEHD PE100 SDR11 PN16
ExplicationExplication
Tuyau pression en PEHD, noir avec ligne jaune.
Disponible sur longueur ou sur roulleaux
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première PEHD Résistance à la compression (bar) PN16

Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
TUYAU PRESSION GAZ PEHD PE100 SDR11 PN16TUYAU PRESSION GAZ PEHD PE100 SDR11 PN16
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Longueur (m)Longueur (m) Épaisseur de la paroi (mm)Épaisseur de la paroi (mm)
8924 PEDBG0326 32 6 3
8925 PEDBG03250 32 50 3
15907 PEDBG032100 32 100 3
8926 PEDBG0406 40 6 3,70
8927 PEDBG04050 40 50 3,70
8928 PEDBG040100 40 100 3,70
8929 PEDBG0636 63 6 5,80
13134 PEDBG06350 63 50 5,80
8930 PEDBG063100 63 100 5,80
19079 PEDBG09010 90 10 8,20
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel